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PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE C.V.

Planta y oficina generales: Prolongacién Av. Uniones #100, Fracc. Industrial del norte.
g C.P.gs7340. Tel. (8688) 1-50-1900 al 29 Fax (8688) 150-1954
H. Matamoros Tam.,

Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas
( Mill Test Report )

CLIENTE ACEROMEX S.A. DE C.V.

FACTURA
FECHA

tio. DE SERIE

1-20124026-1-024
2-20120327-1-055
20120327-1-057
2-20121120-1-061
2-20121120-1-062
2-20121120-1-053
2-20121120-1-064
2-20121130-3-042
2-20121130-3-045
2-20121130-3-048
2-20121130-3-050
2-20121130-3-051
2-20121130-3-057
2-20121130-3-058
2-20121130-3-050
2-20121130-3-0641
2-20121430-3-063

13/12/2012 07:26:53 p.m.

PRODUCTO COLADA

AMNG 1% 3/16 20t 000000112561
Clv4 45 3Z0Oft O00D0D0DL0S706
Ov4 45 20t 000000105708
ANG 3 S/16 2Z0Rt 000000113435
ANG 3 S5/16 20ft 00000011343
ANG 3 5/i€ 20ft 0O0DDD011343S
ANG 3 5/1€ 20ft 000000113425
ANG 4 5/8 20ft 000001015827
ANG 4 5/8 20ft 000001019827
ANG 4 .5/8 20t 000001015827
ANG 4 ,5/8 20ft 000001013827
ANG &4 ,5/5 20ft 000001019827
anNG 4 .5/8 20t 000001019837
ANG 4 5/2 20t 000001013827
ANG 4 .5/8 ZOft 000001015827
ANG 4 &/ 20t 000001013827
ANG 4 5/2 20ft 000001019827

NORMA

A3E/0523-50
A36/A523-50
A3ZE/AS23-50
A3E/A523-50
A3E/AS23-50
A3E/ASZI-50
A36/0523-50
A3E/8523-50
&35/8523-50
A3E/A525-50
A3E/A523-50
A35/8523-50
A3E/R523-50
A3E/A535-50
A3E/AS25-50
A3E/A523-50
A36/0523-50

umeg

54500
58200
58200
52600

81000
1000
£1000
€1000
£1000
1000
61000
£1000
€1000
61000

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado o inspeccionado de acuerdo con los

requisitos aplicables de la especificacion: ASTM A6
i
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L= e DE e
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El compmn;;so de PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE C.V. es lograr la satisfaccion

P

uT. B
75700 28
80300 24
80300 24
73200 27
79200 27
79200 27
79200 27
81500 27
31300 27
81300 27
81300 27
81500 27
81500 27
813900 27
81300 27
81500 27
81500 27

y Quimicas

Certificado 061308

e/t C Mn P s o) Si Cu NI Cr

0.71 D.204 0.876 0.010 0.045 0.000 0.227 0.158 0.081 0.112
0.72 0.251 0.928 0.011 0.012 0.000 0.213 0.240 0.098 0.103
0.72 0.251 0.928 0.011 0.012 0.000 0.213 0.240 0.098 0.103
0.66 0.242 0.306 0.006 0.0412 0.000 0.245 0.212 0.100 0.092
0.66 0.242 0.90& 0.006 0.042 0.000 0.245 0.242 0.100 0.032
0.66 D.242 0.506 0.006 0.0412 0.000 0.215 0.242 0.100 0.052
0.66 0.242 0.506 0.006 0.012 0.000 0.24S 0.242 0.100 0.092
0.74 0.210 0.950 0.013 0.033 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140

0.74 0210 0.950 0.043 0.038 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140
0.74 D.210 0.950 0.013 0.038 0.000 0.180 0.300 0.430 0.140
0.74 0210 0.550 0.0132 0.032 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140
0.74 0.210 0.950 0.043 0.038 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140
0.74 0.210 0.950 0.013 0.038 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140
0.74 0.210 0.950 0.013 0.038 0.000 0.180 0.300 0.130 0.140
0.74 0.210 0.950 0.013 0.038 0.000 0.130 0.300 0.130 0.140
0.74 0240 0.550 0.013 0.038 0.000 0.180 0.300 0.430 0.140
0.74 0,210 0.950 0.013 0.0328 0.000 0.130 0.300 0.130 0.140

OCO0O00000O00

AABRRAARGAEEEEEERE

We certify that the product above mentioned accomplish and has
sampled, tested and inspected in accordance
ASTM A6

been manufactup ed
with

of

equirements specifications:

de Aseguramiento de Calidad

clientes a traves de la mejora continua

de nuestros productos estructurales: angulos y soleras en calidad, servicio yprecio mediante un sistema de gestion de calidad, el uso eficiente de los
recursos y la integracion de un gran equipo de trabajo.
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